00, licitante que ofertou o lance verbal de MENOR PREÇO GLOBAL, na reunião de Abertura dos envelopes
contendo as PROPOSTAS DE PREÇOS E OFERTAS DE LANCES (EVENTO SEI n° 10569449.  Inicialmente
a Sra. Presidente da CPL-PortosRio apresentou a documentação relativa à Proposta de Preços no valor de R$
4.600.000,00 (QUATRO MILHÕES E SEISCENTOS MIL REAIS )(EVENTO SEI n° 10576418), adequada
ao lance ofertado de Menor Valor Global ofertado pela Licitante retro mencionada. A Comissão verificou que
os valores apresentados dentro dos itens da Proposta de Preços estão consoantes com o Valor Global
apresentado.